
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

segunda-feira, 18 de fevereiro de 2013 Ano III - Edição nº 00138

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A4F0AA49724EC5C9921383DF445FFEC



segunda-feira, 18 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00138 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• Decreto n° 010 de 18 de Fevereiro de 2013 - Nomeia membros do Conselho Municipal de Alimentação Escolar para o quadriênio 2013/2016

• Extrato de Contrato nº. 008/2013 - Objeto: Prestação de serviço de hospedagem com alimentação visando à acomodação de consultores,
assessores e outros colaboradores que venham a convite deste município desenvolver atividades de interesse da Administração Pública.
(Contratado: Pousada Tupinense Ltda)

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A4F0AA49724EC5C9921383DF445FFEC



segunda-feira, 18 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00138 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

                                                                   
 
 

 
________________________________________________________________________________________________

Praça Ruy Barbosa, 252 • Boa Vista do Tupim - Bahia • Prefeitura - (75) 3326.2210 

DECRETO Nº 010 
DE 18 DE FEVEREIRO DE 2013. 

 
                                                                                         
Nomeia membros do Conselho  
Municipal de Alimentação Escolar para o 
quadriênio 2013/2016 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais e, em conformidade com a Lei. 
 
 

 
DECRETA: 

 
 

 Art. 1º Ficam nomeados para o CONSELHO MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, 
para o quadriênio 2013/2016, os seguintes membros:  

 
 

 I - REPRESENTANTES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL  
 
      Titular: NAIARA FRAGA DOS SANTOS  
      Suplente: LUCIENE FRAGA DE OLIVEIRA  

          
 II - REPRESENTANTES NA ÁREA DE EDUCAÇÃO  
       
      Titulares: UILIAM RAMON OLIVEIRA ARAGÃO 
                       JEANE PEREIRA DE ALMEIDA LOPES 
 
      Suplentes: EDILSON OLIVEIRA DOS SANTOS 
                        NARA THAMILLES MOREIRA DOS SANTOS 
                       

 
 III - REPRESENTANTES DE PAIS DE ALUNOS  
       
       Titulares: JUCIENE DA SILVA FERNANDES 
                       EDINÁLIA SILVA DE BRITO 
 
       Suplente: CARLA VIRGÍNIA LOPES SANTOS 
                       MARIA DAS GRAÇAS ALVES VIEIRA 

    
      

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C19419D43F776BD3538A291522AD7728

segunda-feira, 18 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00138 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00138 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                   
 
 

 
________________________________________________________________________________________________

Praça Ruy Barbosa, 252 • Boa Vista do Tupim - Bahia • Prefeitura - (75) 3326.2210 

IV - REPRESENTANTES DE OUTROS SEGMENTOS DA SOCIEDADE CIVIL 
ORGANIZADA  
 
Titulares: LUCINALVA COSTA DE LIMA 
                ANA CLÁUDIA OLIVEIRA GONÇALVES 
 
Suplentes: NELMA DA SILVA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 
                  MARIA STELA SILVA 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, ficando revogadas as disposições em 
contrário. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal 
 
Boa vista do Tupim, 18 fevereiro de 2013. 

 
 
 
 
 
 
João Durval Passos Trabuco 
Prefeito Municipal 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C19419D43F776BD3538A291522AD7728

segunda-feira, 18 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00138 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00138 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 008/2013 

 
 
 
 
CONTRATADO: POUSADA TUPINENSE LTDA 
CNPJ/CPF: 63.244.289/0001-04 
OBJETO: Prestação de serviço de hospedagem com alimentação visando à 
acomodação de consultores, assessores e outros colaboradores que venham a 
convite deste município desenvolver atividades de interesse da Administração 
Pública. 
VIGÊNCIA: 04/01/2013 à 28/02/2013. 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 02.04.00 / 2070 / 3.3.90.39 
VALOR TOTAL: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 
LICITAÇÃO: Dispensa nº 007/2013 
AMPARO LEGAL: Leis Federais 8.666/93, art. 24, inciso II. 
 
 
 

Boa Vista do Tupim/Ba, 04 de janeiro de 2013 
 
 
 

JOÃO DURVAL PASSOS TRABUCO 
PREFEITO 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A4F0AA49724EC5C9921383DF445FFEC


